quarta-feira, 5 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01958 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Inexigibilidade

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Uauá, Estado da Bahia, torna público que nos termos do Parecer Jurídico, Controle Interno e da
Comissão de Licitação, preenchidos os requisitos legais e observado que todas as fases pertinentes ao Processo
Administrativo Licitatório nº 0096/2023 foram alcançadas, nos termos do artigo 26 da Lei de Licitações,
RATIFICOU e HOMOLOGOU o procedimento de Inexigibilidade de Licitação nº 030/2023, determinando a
celebração de contrato de prestação de serviços artísticos em favor de CROW PRODUÇÕES LTDA, inscrita no
CNPJ sob nº 24.818.417/0001-24, para apresentação do artista “DANNIEL VIEIRA”, na Praça São João Batista,
sede do município, pelos festejos tradicionais do 97º Aniversário de Emancipação do Município de Uauá, que
acontecerá no dia 09 de julho de 2023, para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 05 de julho de
2023. Marcos Henrique Lobo Rosa - Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98750DAD04EFDE25FD9F8CE00D9E8454

		2023-07-05T11:51:52-0300